
変 更 契 約 年 月 日 令和6年12月20日

契 約 業 者 名 （株）太陽建設コンサルタント

契 約 業 者 の 住 所 島根県松江市嫁島町１２番２号

業 務 の 名 称 令和５年度出雲バイパス水文調査業務

業 務 場 所 島根県出雲市斐川町併川～島根県出雲市中野町地内

業 務 区 分 地質調査業務

業 務 概 要 契約金額の変更

履 行 期 間 （ 自 ） 令和6年1月16日

履 行 期 間 （ 至 ） 令和6年12月27日

変更前の契約金額
（ 税 込 み ）

¥8,547,000-

変 更 金 額
（ 税 込 み ）

¥-1,100,000-

変更後の契約金額
（ 税 込 み ）

¥7,447,000-

変 更 理 由

現地の状況により数量の増減を行う。

（　第２回　）　変更契約の内容


